DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREJUÍZOS
BIOPSICOSSOCIAIS DO USO DE CELULARES PARA CRIANÇAS: UMA REVISÃO
SISTEMÁTICA de autoria de FABIA JULIANA AZEVEDO DA SILVA, EMILY ISHILA
RODRIGUES BATISTA, JAKELLINE MIKELLEN VASCONCELOS DIAS , JOSÉ ANDRADE
COSTA FILHO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23321

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23321